CAPUT VII.

Si quisquam fratrum nostrorum in quacumque provincia decesserit, is sibi ordinationem vindicet sacerdotis, quem illius provinciæ Metropolitanum esse constituerit. *Leo epist. 67. al. 87. ad Episcopos Viennen. provinc. post med.*

CAPUT VIII.

Dist. 65. Si forte. c. ult. Si in aliam forte personam partium se vota dividerint, Metropolitanæ iudicio is alteri præferatur, qui majoribus & studiis juvatur, &

meritis. *Leo ep. 82. ad Anast. Thessalonic. cap. 5. Ivo lib. 3. tit. 1. cap. 6. panorm. & part. 5. cap. 347. decr. Deusd. cap. 1. Anselm. lib. 6. c. 16.*

CAPUT IX.

Nulla ratio finit, ut inter Episcopos habeantur, qui neque a clericis sunt electi, neque a plebibus expetiti, neque a provincialibus Episcopis cū Metropolitanæ iudicio consecrati. *Leo ep. 90. ad Rustic. Episc. Narbon. c. 1. Vidend. Eugen. II. in syn. c. 2. Burch. lib. 1. cap. 11. Ivo part. 5. c. 65. Anselm. lib. 6. cap. 68. Deusd. cap. 1. Cæsar. lib. 3. cap. 3. Tarrac. lib. 3. cap. 6.* *Dist. 62. c. 1.*

CAPUT X.

Nullus præter notitiam, atque consensum fratris Ascanii Metropolitanæ aliquatenus consecratur Antistes, quia hoc & vetus ordo tenuit, hoc cccxviii. sanctorum Patrum definivit auctoritas, cui quisquis obvias tetenderit manus, eorum se consortio fatetur indignum, quorum præceptionibus resultarit. *Hilar. epist. 1. cap. 1. Ascanio, & Episcopis Tarrac. provinc.*

CAPUT XI.

Licet ii, qui præter notitiam, atque consensum tuæ dilectionis ordinati sunt sacerdotes, cum suis debuerint auctoribus submoveri: ne quid tamen in tanta necessitate decernamus austerum, eos, qui Episcopi facti sunt, ita volumus permanere, ut in Apostolicis præceptionibus, & statutis sanctorum Patrum non reperiantur obnoxii. *Hilar. epist. 3. ad Ascan. Episcop. Tarracom. Metropol. in med.*

CAPUT XII.

In canone legitur Nicæno: Episcopum convenit maxime quidem ab omnibus, qui sunt in provincia, Episcopis ordinari. Si autem hoc difficile fuerit, a tribus in id ipsum convenientibus, & absentibus consentientibus, ordinatio celebretur. Firmitas autem eorum quæ geruntur per unamquamque provinciam, Metropolitanæ tribuatur Episcopo. Omnia quoque maxima concilia affirmant, eum non esse Episcopum, qui minus quam a tribus Episcopis, auctoritate etiam Metropolitanæ, fuerit factus Episcopus. *Joann. III. ep. 1. in med. Nicæn. cap. 4.*

CAPUT XIII.

Nullus Episcopus sine Metropolitanæ permisso, nec Episcopus Metropolitanus sine tribus Episcopis comprovincialibus præsumat Episcopum ordinare. *Arel. II. cap. 5. Burch. lib. 1. cap. 27. Ivo lib. 3. tit. 2. cap. 8. panorm. & p. 5. c. 138. decr.* *De temp. ordin. cap. 7. Gregor. IX. & de elect. 4. in 1. coll.*